
Nowy Dwór Gdański, dnia 14.07.2022 r. 
SR.272.rb.06.2022.RG 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2313 G w miejscowości 

Marzęcino – I etap na dł. ok 600 m”. 
 
   Powiat Nowodworski, działając zgodnie z art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r., 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej jako ustawa Pzp 

informuje, że w dniu 14.07.2022 r., o godz. 0905, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał informację, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę brutto w wysokości: 485 000,00 zł. 

 

Poniżej Zamawiający prezentuje Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz 

z informacjami o których mowa w art. 222, ust. 5, pkt 1 oraz pkt 2, ustawy Pzp: 

1. PPH Mariola i Janusz Szalczewscy Spółka Jawna, ul. Żuławska 19, 82-100 Nowy Dwór 

Gdański, woj. Pomorskie, NIP 5782420019 Cena oferty brutto: 588 544,16 zł. 

2. Katarzyna Cichowska DROGBRUK, ul. Obrońców Westerplatte 9/43, 82-100 Nowy 

Dwór Gdański, woj. Pomorskie, NIP 5792041200. Cena oferty brutto: 552 147,00 zł.  

3. Mariusz Pelcer - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST-BRUK, Straszewo 111,  

82-420 Ryjewo, woj. Pomorskie, NIP 5811952547. Cena oferty brutto: 727 307,86 zł. 

 

 

                   STAROSTA 

             - 

                                     Jacek Gross 


		2022-07-14T11:07:51+0200




